ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 15 августа 2024 года № 69
г. Брянск

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

О внесении изменений в перечень
кадастровых кварталов, в границах которых

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный номер 4 0 0 1О  0 D  £
планируется проведение комплексных -------------------------------— —— —
кадастровых работ в 2025 году

На основании обращения администрации Дятьковского района Брянской
области от 30.07.2024 № 2770, обращения Управления Росреестра по Брянской
области от 30.07.2024 № 2.1-37/4683-24, в соответствии с порядком предоставления
и распределения субсидий бюджетам муниципальных районов (муниципальных
округов, городских округов) на проведение комплексных кадастровых работ
в рамках комплекса процессных мероприятий «Реализация мероприятий в сфере
местного самоуправления», прилагаемом к государственной программе
«Региональная политика Брянской области», утвержденной постановлением
Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года № 733-п
«Об утверждении государственной программы «Региональная политика Брянской
области», в целях реализации мероприятий по проведению комплексных
кадастровых работ на территории Брянской области в 2025 году

1. Внести изменения в перечень кадастровых кварталов Брянской области,
в границах которых планируется проведение комплексных кадастровых работ
в 2025 году, утвержденный приказом департамента внутренней политики Брянской
области от 15 мая 2024 года № 35 «Об утверждении перечня кадастровых кварталов
Брянской области, в границах которых планируется проведение комплексных
кадастровых работ в 2025 году», изложив его в редакции согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Врио по руководству департаментом А.В. Ноздрачев

Утвержден
приказом департамента внутренней политики

Брянской области
от 15 августа 2024 года № 69

Перечень
кадастровых кварталов Брянской области, в границах которых планируется

проведение комплексных кадастровых работ в 2025 году

№
п/п

Наименование муниципального
образования Брянской области

Кадастровый квартал

1
Городской округ город Брянск 32:28:0031628

2
Г ородской округ город Брянск 32:28:0031508

3
Почепский муниципальный район 32:20:0380518

4
Почепский муниципальный район 32:20:0380519

5
Брянский муниципальный район 32:02:0030239

6
Брянский муниципальный район 32:02:0030241

7
Брянский муниципальный район 32:02:0030234

8
Брянский муниципальный район 32:02:0030227

9
Брянский муниципальный район 32:02:0030235

10
Брянский муниципальный район 32:02:0030245

11
Брянский муниципальный район 32:02:0030246

12
Жирятинский муниципальный район 32:07:0180701

13
Жирятинский муниципальный район 32:07:0180703

14
Жирятинский муниципальный район 32:07:0180708

15
Жирятинский муниципальный район 32:07:0180707

16
Жирятинский муниципальный район 32:07:0180709

17
Жирятинский муниципальный район 32:07:0180710

18
Жирятинский муниципальный район 32:07:0180711

19
Жирятинский муниципальный район 32:07:0180712

20
Жирятинский муниципальный район 32:07:0180713

21
Жирятинский муниципальный район 32:07:0181001

22
Жирятинский муниципальный район 32:07:0200101

23
Жирятинский муниципальный район 32:07:0200201

24
Жирятинский муниципальный район 32:07:0200301

25
Жирятинский муниципальный район 32:07:0160201

26
Жирятинский муниципальный район 32:07:0180901

27
Карачевский муниципальный район 32:10:0360515

28
Карачевский муниципальный район 32:10:0360516

29
Карачевский муниципальный район 32:10:0360517

30
Карачевский муниципальный район 32:10:0360518

31
Карачевский муниципальный район 32:10:0360519

32
Карачевский муниципальный район 32:10:0360520

33
Карачевский муниципальный район 32:10:0360521

34
Карачевский муниципальный район 32:10:0360522

35
Карачевский муниципальный район 32:10:0360523

36
Карачевский муниципальный район 32:10:0360524

37
Карачевский муниципальный район 32:10:0360525

38
Карачевский муниципальный район 32:10:0360526

39
Карачевский муниципальный район 32:10:0360527

40
Карачевский муниципальный район 32:10:0360528

41
Карачевский муниципальный район 32:10:0360529

42
Карачевский муниципальный район 32:10:0360530

43
Карачевский муниципальный район 32:10:0360531

44
Карачевский муниципальный район 32:10:0360532

45
Карачевский муниципальный район 32:10:0360533

46
Рогнединский муниципальный район 32:21:0090115

47
Рогнединский муниципальный район 32:21:0090118

48
Рогнединский муниципальный район 32:21:0090119

49
Рогнединский муниципальный район 32:21:0090128

50
Рогнединский муниципальный район 32:21:0090129

51
Рогнединский муниципальный район 32:21:0090127

52
Суземский муниципальный район 32:24:0561807

53
Суземский муниципальный район 32:24:0560406

54
Суземский муниципальный район 32:24:0560111

55
Суземский муниципальный район 32:24:0560107

56
Суземский муниципальный район 32:24:0560401

57
Суземский муниципальный район 32:24:0560404

58
Суражский муниципальный район 32:25:0411112

59
Суражский муниципальный район 32:25:0411006

60
Суражский муниципальный район 32:25:0410308

61
Суражский муниципальный район 32:25:0410109

62
Суражский муниципальный район 32:25:0410124

63
Суражский муниципальный район 32:25:0410907

64
Суражский муниципальный район 32:25:0410705

65
Суражский муниципальный район 32:25:0410601

66
Суражский муниципальный район 32:25:0410443

67
Дятьковский муниципальный район 32:06:0181101

68
Дятьковский муниципальный район 32:06:0181102

69
Дятьковский муниципальный район 32:06:0181103

70
Дятьковский муниципальный район 32:29:0010502

71
Дятьковский муниципальный район 32:29:0010504

72
Дятьковский муниципальный район 32:29:0010505

73
Дятьковский муниципальный район 32:29:0010506

74
Дятьковский муниципальный район 32:29:0010507

75
Дятьковский муниципальный район 32:29:0010605

76
Дятьковский муниципальный район 32:29:0010606

77
Дятьковский муниципальный район 32:29:0010704

78
Дятьковский муниципальный район 32:29:0011301

79
Дятьковский муниципальный район 32:29:0020101

80
Дятьковский муниципальный район 32:29:0020104

81
Дятьковский муниципальный район 32:29:0010804

82
Дятьковский муниципальный район 32:29:0011101

83
Дятьковский муниципальный район 32:29:0011102

84
Дятьковский муниципальный район 32:29:0011103

85
Дятьковский муниципальный район 32:29:0011104

86
Дятьковский муниципальный район 32:29:0011105

87
Дятьковский муниципальный район 32:29:0020605

88
Дятьковский муниципальный район 32:29:0010303

89
Дятьковский муниципальный район 32:29:0010203

90
Дятьковский муниципальный район 32:29:0020503

91
Дятьковский муниципальный район 32:06:0180701

92
Дятьковский муниципальный район 32:29:0180702

93
Клинцовский муниципальный район 32:13:0310105

94
Клинцовский муниципальный район 32:13:0040601

95
Клинцовский муниципальный район 32:13:0080301

96
Клинцовский муниципальный район 32:13:0080306

97
Клинцовский муниципальный район 32:13:0030101

98
Клинцовский муниципальный район 32:13:0160101

99
Комаричский муниципальный район 32:14:0201501

100
Комаричский муниципальный район 32:14:0201502

101
Севский муниципальный район 32:22:0390201

102
Севский муниципальный район 32:22:0390202

103
Севский муниципальный район 32:22:0390203

104
Севский муниципальный район 32:22:0390204

105
Севский муниципальный район 32:22:0390205

106
Севский муниципальный район 32:22:0390206

107
Севский муниципальный район 32:22:0390207

108
Севский муниципальный район 32:22:0390208

109
Севский муниципальный район 32:22:0390209

110
Севский муниципальный район 32:22:0390210

111
Севский муниципальный район 32:22:0390211

112
Севский муниципальный район 32:22:0390212

113
Севский муниципальный район 32:22:0390213

114
Севский муниципальный район 32:22:0390214

115
Севский муниципальный район 32:22:0390215